令和３年２月

令和３年度

新入学児童保護者様

京都市立西京極西小学校

校長 中 下  美 華

「新入学児童半日入学・保護者入学説明会」変更のご案内

早春の候，皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

さて，2月 16 日に予定しておりました半日入学・入学説明会ですが，再度，緊急事態宣

言が発出されたことを受けまして，3月 10 日に日時の変更をいたします。急な変更で，ご

多用のこととは存じますが，ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

  １ 日時  令和 ３年 ３月１０日（水） 午後２時～３時頃

２ 受付     南校舎西出入り口  午後１時４５分より

３ 場所     新１年生・・・１年教室（南校舎１階）

           保護者 ・・・体育館

４ 内容

     新１年生・・・「新 1年生半日入学」 紙芝居・お絵かき・折り紙 など

      保護者 ・・・「保護者入学説明会」

      （内容） １．交通安全について

           ２．入学の心得と諸準備・就学援助制度・預り金制度について

           ３．学校における保健と健康管理について

           ４．ＰＴＡ活動について

＊新入学児と保護者は上靴をご用意ください。

＊新入学児はハンカチもご用意ください。

＊新１年生半日入学と保護者入学説明会を同時に行います。

   ＊当日は，家庭環境調査書に記入してお持ちください。

    また，預金口座振替の手続きを銀行でされていない方は，早めにしてください。

＊終了後，学用品・体操服・上履きの販売を行います。密に気を付けて，ご購入く

ださい。

＊マスクの着用，手指の消毒にご協力ください。また，体調の悪いときは，来校を

お控えください。